



Gydymas - plauk? prieži?ros - EMSIBETH

REBUILD - REKONSTRUKCIJA

REBUILD - ricostruzione



✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

🌐 www.globelife.com/emsibeth



REBUILD - REKONSTRUKCIJA

REBUILD - ricostruzione

rekonstrukcijos sistema, remontas ir atstatoma plaukų silpna apačioje, sugadintas ar išnaudojamas. REBUILD stiprina plaukų skaidulas ir perteikia gilius Rebuilders elementus, kurie suteikia kuo ilgesnį plaukų gyvenimą. Nuo pirmojo jo taikymo, 40 % daugiau žmonių, kurių 50 % stiprumas ir sulenkimo trukmės plaukus. Sistema sudaro rekonstrukcijos REBUILD :

REBUILD šampūnas

Švelniai valo su paviršinio gauti iš kokos augalų. Grąžina jėgą ir energiją, kad plaukai silpni, sugadinti ar išnaudojami. Paruoškite plaukų struktūrą gavus objektus Rebuilders nuo tolesnių etapų.

paketas . buteliukai po 250 ir 1000 ml

REBUILD sustiprinti (A etapas) + kuo statytojas (b) pakopa

- Atstatyti sustiprinti (A etapas)

Sustiprinti plaukų struktūrą ir suteikia apimties plaukus. Perteikia giliai aminorūgšties cistino, kad remontuoti ir rekonstruoti plaukų pluoštą, kur reikia. Grąžinamas elastingumas ir blizgesys plaukams.

- Kuo statybininkas (B etapas)

Padaryti aktyvias Rebuilders kapiliarinų pluoštų. Kviečių aminorūgštys perteikia giliai didelį galios Rebuilder kad pridėti prie keratino. Prideda drėgmę, elastingumo ir blizgesio.

naudojimo būdas ? nometalo dubenį? Sumaišykite lygiomis AMPLIFY etapas fazės B Raumeningas emulsiją iki sukurti švelni ir minkšta putą. Taikyti rankšluostu nusaustinai

plaukų. Masažuojant prieš skalantį nuo galiukų link šaknų palengvinti veikliųjų skverbtis. Uždenkite plastikine dušas dangteliu ar polietileno plėvele (ne folija) ir palikti apie 10-15 minučių. Tada kruopščiai nuplaukite šiltu vandeniu ir tūsti su REBUILD gruntas taikymo.
paketas : vienkartinis dozės pakeliai 15 ml kiekvieno 15

REBUILD gruntas

Ilgalaikis nuolat aktyvus Rebuilders kapiliarų struktūrą. Sudėtyje Ceramide A2 karta cementai svarstyklės. Ultra lengvas, apsaugo plaukus nuo terminio, cheminio ir mechaninio streso. Tai daro plaukai blizga ir districabile. Sudėtyje sunscreens UV -A ir B. Be skalavimo.

paketas : 150 ml buteliukas. Banner REBUILD kaukė

Idealiai tinka kaip palaikomasis gydymas po rekonstrukcijos Deep atstatyti (a + b). Jis maitina ir pertvarko, suteikiant tekstūrą, kėno spinduliavimas ir drėgmės plaukai sugadinta ir nuobodu. Remiantis simondsijų aliejus, pantenolis, Aloe Vera ir hidrolizuoti kviečių baltymai, sojos ir kukurūzų stiprina ir apsaugo plaukų pluoštas neapsunkinti.

dėžė : 150 ml tube .